
お取引先様　各位

MON TUE WED THU FRI SAT SUN

12/21 22 23 24 25 26 27

★休

★休

28 29 30 31 1/1 2 3

★休 ★休 ★休 ★休 ★休 ★休

4 5 6 7 8 9 10

★休 ★休 ★休

★休＝休業日

以上

　・休業日(年末年始)前後は、物流および運送便/交通状況の混雑によりご希望日のお届けができない場合がございますので、

　 お早目のご注文をお願い致します。

　・休業明けはご注文の混雑により、お届けにお時間を頂く場合がございます。順次出荷とさせていただきますので、予めご理解

　　頂きますよう、お願い致します。

　・何かご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

　    拝啓　貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　  　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

◆連休前 最終出荷日

　2020年12月28日(月)
 12/27(日) までのご注文 ⇒ 12/28(月)出荷

◇連休後 出荷開始日

　2021年1月5日(火)
　12/28(月) 以降のオーダーを順次出荷します

　　　　　　                   　　　 2020年12月吉日

　　　　　　　　　　　　　株式会社スペースジョイ
　　東京都世田谷区奥沢5-28-7 スペースジョイビル

　　　　　TEL 03-3722-1144  FAX 03-3722-1146

　   　さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。

　　　期間中の営業と配送に関する資料を送らせて頂きますのでご確認ください。

　    ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

年末年始のお知らせ

休業期間  2020年 12/29(火) ~ 2021年 1/4(月)

◆連休前

最終受注日

最終出荷日

【通常営業】 【通常営業】 【通常営業】

◇連休後

出荷開始

【通常営業】 【通常営業】

【通常営業】 【通常営業】 【通常営業】【通常営業】

【通常営業】 (元日)


